13.05.2025, elaborado por el especialista de Control Patrimonial, mediante el
cual sustenta y recomienda aprobar la baja de un total de Setenta (70) ítems,
por la causal de RAEE (Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos),
Valorizados en un valor de adquisición de S/. 60,283.16 (Sesenta mil doscientos
ochenta y tres con 16/100 Soles) y un valor neto de S/ 2,060.64 (Dos mil
sesenta con 64/100 Soles); Causal de baja  establecida  en el literal h) del
artículo 48° considerados activos, detallado en el Apéndice “A”,  de propiedad
del IES “ARGENTINA”, en aplicación de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01